
 

 

 

ПРИКАЗ  

 

23 сентября 2016 г.                                                                                                    № 62 

 

 

Об утверждении Антикоррупционной политики, об организации работы по 

профилактике и  противодействию коррупции 

 

В  целях  реализации  Федерального закона от  25 декабря 2008 года             

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», «Методических рекомендаций по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции», утверждённых Министерством труда и социальной 

защиты Российской Федерации 08.11.2013, а также в целях проведения 

профилактических мероприятий по противодействию коррупции, - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Антикоррупционную политику Союза дорожных проектных 

организаций «РОДОС»  (Приложение № 1). 

1.2. Положение о конфликте интересов Союза дорожных проектных 

организаций «РОДОС»  (Приложение № 2). 

1.3. Кодекс этики и служебного поведения работников Союза дорожных 

проектных организаций «РОДОС»  (Приложение № 3). 

2. Настоящий приказ довести до сведения работников исполнительного 

органа Союза дорожных проектных организаций «РОДОС». 

3. Организовать ознакомление с утверждаемыми внутренними локальными 

актами Союза дорожных проектных организаций «РОДОС» работников 

исполнительного органа Союза дорожных проектных организаций «РОДОС» и 

работников, принимаемых на работу в Союз дорожных проектных организаций 

«РОДОС», под роспись. 

4. Разместить на официальном сайте Союза дорожных проектных 

организаций «РОДОС» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет 

настоящий приказ с приложениями. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»                                   С.Х. Хайбуллин 

 

 


